



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Nils Stærk ApS**  
Glentevej 49, 2400 København NV

CVR-nr. 31 49 85 38

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

**Nils Ulstrup Stærk**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nils Stærk ApS Glentevej 49 2400 København NV
	Hjemmeside: <a href="http://www.nilsstærk.dk">www.nilsstærk.dk</a>
	CVR-nr.: 31 49 85 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nils Ulstrup Stærk
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NUS Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunsthandel og gallerivirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.107 t.kr. mod 4.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 491 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem hele COVID-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 272 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.107.002</b>	<b>4.374</b>
2 Personaleomkostninger	-3.174.776	-3.508
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-250.826	-260
<b>Driftsresultat</b>	<b>681.400</b>	<b>606</b>
Andre finansielle indtægter	24.029	17
Øvrige finansielle omkostninger	-59.602	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>645.827</b>	<b>576</b>
3 Skat af årets resultat	-154.963	-72
<b>Årets resultat</b>	<b>490.864</b>	<b>504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300
Overføres til overført resultat	0	93
Disponeret fra overført resultat	-1.009.136	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.864</b>	<b>504</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.143	464
	Materielle anlægsaktiver i alt	212.143	464
6	Andre tilgodehavender	214.471	206
	Finansielle anlægsaktiver i alt	214.471	206
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>426.614</b>	<b>670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.640.554	5.187
	Varebeholdninger i alt	4.640.554	5.187
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.158.882	1.727
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.875	40
	Andre tilgodehavender	544.471	102
	Periodeafgrænsningsposter	105.947	8
	Tilgodehavender i alt	2.812.175	1.877
	Likvide beholdninger	1.971.862	350
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.424.591</b>	<b>7.414</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.851.205</b>	<b>8.084</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	281.700	282
Overført resultat	3.157.617	4.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.064.317</b>	<b>4.873</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	107.407	34
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.407</b>	<b>34</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	148.425	148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	148.425	148
Gæld til pengeinstitutter	259.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.047.652	1.732
Selskabsskat	81.840	145
Anden gæld	1.142.139	1.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.531.056	3.029
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.679.481</b>	<b>3.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.851.205</b>	<b>8.084</b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	281.700	4.166.753	300.000	4.873.453
Udloddet udbytte	0	0	0	1.200.000	1.200.000
Årets resultatdisponering	0	0	-1.009.136	0	-1.009.136
	<b>125.000</b>	<b>281.700</b>	<b>3.157.617</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.064.317</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid 19 kompensationer.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Covid 19 - Kompensation	272
Faste omkostninger	272
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	272
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>272</b>

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.859.832	3.201
Pensioner	275.502	264
Andre omkostninger til social sikring	17.135	20
Personaleomkostninger i øvrigt	22.307	23
	<b>3.174.776</b>	<b>3.508</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.840	145
Årets regulering af udskudt skat	73.123	-73
	<b>154.963</b>	<b>72</b>



## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	230.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>230.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	230.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>230.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2021	1.464.655
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.464.655</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.001.686
Årets afskrivninger	250.826
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.252.512</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>212.143</b>



## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	t.kr.
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	206.167	206
Tilgang i årets løb	8.304	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>214.471</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>214.471</u></b>	<b><u>206</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2021 udgør 259 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.159
Driftsmateriel	212
Goodwill	0



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	75
Huslejeforpligtelser	286
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>361</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NUS Holding ApS, CVR-nr. 41 48 21 76, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.




